
 
Fazer Amica 
 
 
 
 

Lehdistötiedote  
Julkaisuvapaa 
10.8.2006 klo 10.00 

  
 
4500 helsinkiläistä koululaista ja opiskelijaa  
siirtyy Fazer Amican ruokiin 
 
Helsingin kaupungin opetusvirasto ja Fazer Amica ovat solmineet sopimuksen 
seitsemän oppilaitoksen ja yhden päiväkodin ruokailupalvelujen hoitamisesta. 
Sopimus syntyi tarjouskilpailun perusteella, jossa hinnan lisäksi painotettiin 
vahvasti laadun varmistamiseen liittyviä ohjausjärjestelmiä. Sopimuksen 
perusteella 4500 helsinkiläistä koululaista, opiskelijaa ja lasta siirtyy Fazer 
Amican ruokiin, kun oppilaitokset elokuussa avaavat ovensa.  
 
Helsingin kaupunki järjesti keväällä tarjouskilpailun, jossa kilpailutettiin viiteen 
ryhmään jaettujen oppilaitosten ruokailupalvelut. Näistä Fazer Amican hoitoon siirtyi 
1.8. alkaen kaksi asiakasvolyymiltään suurinta ryhmää, joihin kuuluu seitsemän eri 
oppilaitosta: Haagan peruskoulu ja Länsi-Helsingin lukio, Haga lågstadieskola ja 
Gymnasiet Lärkan, Helsingin tekniikan alan oppilaitoksen Haagan koulutusyksikkö, 
Mäkelänrinteen lukio ja Mäkelänrinteen aikuislukio, Helsingin sosiaali- ja terveysalan 
oppilaitoksen Laakson koulutusyksikkö sekä Pikku-Huopalahden ala-aste, jonka 
yhteydessä toimii myös päiväkoti Purje. 
 
”Olemme iloisia päästessämme huolehtimaan helsinkiläisten koululaisten 
ruokailupalveluista”, toteaa toimitusjohtaja Teija Andersen Fazer Amicasta.  
”Erityisen tyytyväisiä olemme siihen, että kilpailussa painottuivat vahvasti muutkin 
seikat kuin hinta. Laadun varmistamiseen liittyvät ohjausjärjestelmät kuuluvat 
ydinvahvuuksiimme. Niiden avulla huolehdimme mm. siitä, että ruoka maistuu 
herkulliselta ja on hygieenisesti turvallista.” 
 
Sopimuksen piiriin kuuluvat ruokailupalvelut työllistävät alkuvaiheessa 22 henkilöä, 
joista neljä siirtyi Fazer Amicalle vanhoina työntekijöinä palveluja aiemmin 
pyörittäneen Palmian palveluksesta. Sopimuksen rahallinen arvo on n. 1,5 miljoonaa 
euroa vuodessa. 
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Fazer-konserni 
Fazer-konserni sai alkunsa vuonna 1891 perustetusta perheyrityksestä. Tänään 
Fazer-konserni tarjoaa ruokailupalveluja, leipomotuotteita sekä makeisia ja toimintaa 
on yhdeksässä maassa. Asiakaslähtöisyys, laadukkuus ja yhteistyö ovat toiminnan 
perusta. Konserniin kuuluu kolme toimialaa, jotka tarjoavat makuelämyksiä omilla 
aloillaan: Fazer Amica, Fazer Leipomot ja Candyking. Fazer Amica on Pohjoismaiden 
ja Baltian johtava ruokailupalveluyritys, jonka perustehtävänä on tarjota hyvää ruokaa 
ja asiakaskohtaisia palveluratkaisuja. Yritys toimii Pohjoismaissa, Virossa ja 
Latviassa. Fazer Leipomot valmistaa tuoreita ja maukkaita leipomotuotteita 
Suomessa, Ruotsissa, Venäjällä, Virossa, Latviassa sekä Liettuassa. Candyking on 
irtomakeisten edelläkävijä ja markkinajohtaja Pohjoismaissa sekä Isossa-
Britanniassa. Fazerin tärkein osakkuusyhtiö on Pohjoismaiden suurin suklaa- ja 
sokerimakeisyritys Cloetta Fazer. Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2005 oli 975 
miljoonaa euroa. Konsernin palveluksessa on noin 14 700 henkilöä. 


